
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-7 /20.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади 
в землището на гр. Угърчин, ЕКАТТЕ 75054,община Угърчин, област Ловеч, сключено между 

лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 
    1. "МИЧЕВ"ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 701.141 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 143.466 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:17537676, 17537677, 17537678, 17537679, 
17538337, 17537003, 17537680, 17537682, 17537004, 17537005, 17536316, 17536317, 17548125, 
17572272, 17572273, 17572951, 17572952, 17572953, 17572274, 17572275, 17572276, 17564344, 
17564345, 17564346, 17564347, 17564348, 17564349, 17571574, 17563642, 17563643, 17563644, 
17563645, 17563646, 17564350, 17587823, 17587824, 17587826, 17587827, 17587829, 17587830, 
17587184, 17658870, 17898554, 17900643, 18083616, 18171913, 18142612, 5, 41, 53, 54, 55, 56, 57, 
58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 69, общо площ: 844.607 дка 
  2. "ПЕТРОВИ" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 15.345 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 281.251 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 66, 67, 68, общо площ: 296.596 дка 
   
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти 

по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Масив № Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

"МИЧЕВ"ЕООД 17537676 416.16 8.561 145.53 МАРИЯ Б КАЦАРОВА И ЙОТО КАЦАРОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17538337 421.9 1.231 20.92 КОЛЮ ДАЧЕВ ЧАКЪРОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17537680 722.3 1.277 21.71 КОЙНА СТАЙКОВА ГЕНОВСКА 

"МИЧЕВ"ЕООД 17537004 464.1 10.646 180.98 НИКОЛАЙ КРАЕВ КРАЕВСКИ и др. 

"МИЧЕВ"ЕООД 17536316 714.6 3.417 58.08 ЙОТО ДАКОВ ВЪЛКАНСКИ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17536316 714.5 0.237 4.03 ГАНЬО ГАНЕВ ШИШКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17536317 421.9 0.627 10.67 КОЛЮ ДАЧЕВ ЧАКЪРОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17572273 654.7 3.897 66.25 ЯНА МАРИНОВА ПАСТУХОВА 

"МИЧЕВ"ЕООД 17572273 654.29 1.172 19.92 ИВАН ДАКОВ ДРАГНЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17572951 722.3 2.482 42.19 КОЙНА СТАЙКОВА ГЕНОВСКА 

"МИЧЕВ"ЕООД 17572952 654.15 15.819 268.93 ВЕЛЮ ЦАНКОВ ДРАГНЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17572952 654.29 1.055 17.94 ИВАН ДАКОВ ДРАГНЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17572276 654.13 3.586 60.96 ВЕЛЮ ЦАНКОВ ДРАГНЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17572276 654.14 2.545 43.27 ИВАН ДАКОВ ДРАГНЕВ 



"МИЧЕВ"ЕООД 17572276 654.29 0.749 12.73 ИВАН ДАКОВ ДРАГНЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17564344 655.7 6.139 104.36 ВАСИЛ ВАСИЛЕВ УЗУНОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17564347 722.4 1.297 22.04 КОЙНА СТАЙКОВА ГЕНОВСКА 

"МИЧЕВ"ЕООД 17564349 414.3 4.346 73.88 НАЙДЕН ПЕЧЕВ ВЛАХОВ-1 

"МИЧЕВ"ЕООД 17564349 414.1 4.062 69.06 ГАНА ПЕЧЕВА ВЛАХОВА 

"МИЧЕВ"ЕООД 17563642 722.4 0.464 7.89 КОЙНА СТАЙКОВА ГЕНОВСКА 

"МИЧЕВ"ЕООД 17563644 712.2 1.104 18.77 МИТЮ ЦАЧЕВ СПАХИЙСКИ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17563645 722.4 5.049 85.84 КОЙНА СТАЙКОВА ГЕНОВСКА 

"МИЧЕВ"ЕООД 17563646 722.3 0.686 11.66 КОЙНА СТАЙКОВА ГЕНОВСКА 

"МИЧЕВ"ЕООД 17564350 655.8 6.631 112.73 ВАСИЛ ВАСИЛЕВ УЗУНОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17564350 655.84 3.249 55.23 ИВЕЛИНА ЦВЕТАНОВА СТОЙКОВА и др. 

"МИЧЕВ"ЕООД 17587823 671.16 3.413 58.01 ПЕТКАНА ХРИСТОВА ПЕЙКОВА 

"МИЧЕВ"ЕООД 17587824 671.39 0.450 7.66 ПАЦА СТОЙКОВА СИРАКОВА 

"МИЧЕВ"ЕООД 17587824 671.40 0.421 7.15 ВАСИЛ ХРИСТОВ КИЧУКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17587826 718.3 7.165 121.80 ГАНЬО ГАНЕВ ШИШКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17587826 717.242 1.302 22.14 БОРИС ПЕТКОВ БАЛЕВСКИ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17587826 718.1 0.934 15.88 ЙОТО ДАКОВ ВЪЛКАНСКИ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17587826 718.2 0.675 11.47 ДАКО ЙОТОВ ВЪЛКАНСКИ-ПЪРВИ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17587827 715.2 4.188 71.19 Цветослав Петров Шойков и др. 

"МИЧЕВ"ЕООД 17587184 444.15 1.428 24.28 БРАТАН КОЛЕВ БРАТАНОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17587184 444.17 1.220 20.74 ПЕЧО ХРИСТОВ КЪСИЬОТОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17587184 444.6 0.659 11.20 Пенка Докова Керинска 

"МИЧЕВ"ЕООД 17587184 444.7 0.643 10.93 ПЕТЪР ЛАЛОВ БОГДАНОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17587184 444.8 0.627 10.66 ИВАН БОЧЕВ МИЧЕВСКИ 

"МИЧЕВ"ЕООД 41 714.7 9.316 158.38 ГАНЬО ГАНЕВ ШИШКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 41 714.6 2.398 40.77 ЙОТО ДАКОВ ВЪЛКАНСКИ 

"МИЧЕВ"ЕООД 55 655.9 1.193 20.28 ИВЕЛИНА ЦВЕТАНОВА СТОЙКОВА и др. 

"МИЧЕВ"ЕООД 55 712.99 0.589 10.01 НЕДЯЛКО МАРИНОВ ПАСТУХОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 56 414.33 7.819 132.92 МАРИЯ Б КАЦАРОВА И ЙОТО КАЦАРОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 57 414.4 2.633 44.76 НАЙДЕН ПЕЧЕВ ВЛАХОВ-1 

"МИЧЕВ"ЕООД 58 671.22 1.079 18.34 БОТЮ ХРИСТОВ ЗАРЯБОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 60 444.11 1.692 28.76 ВАЛЕНТИН ВЪТЕВ ПЕЙЧЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 60 444.4 0.464 7.89 СТОЯН ЙОЧЕВ ШАХЪНСКИ 

"МИЧЕВ"ЕООД  345.19 1.146 19.49 РАДОЙ ПЕТКОВ ЕКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД  345.27 0.637 10.84 НАЙДЕН ДАНЧЕВ КОЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 62 671.12 1.047 17.79 ВАСИЛ ХРИСТОВ ПЕЙКОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   143.466 2438.92  

"ПЕТРОВИ" ООД 1 133.12 1.262 21.46 ПЕЧО ВЪЛЧЕВ ПЕЧЕВСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 1 133.81 1.249 21.24 ВЪЛА ВАСИЛЕВА ПЕЙЧЕВСКА 

"ПЕТРОВИ" ООД 2 142.21 4.555 77.43 ДОЧО ЦОКОВ ДЖАБАРСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 2 142.7 1.904 32.37 ЦОНА НЕДЯЛКОВА ДЖАБАРСКА 

"ПЕТРОВИ" ООД 2 143.6 1.712 29.10 ЛАЛЮ РАДЕВ ЖАБАРСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 3 142.19 4.427 75.26 ЛАЛЮ РАДЕВ ЖАБАРСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 4 142.17 8.781 149.28 ЛАЛЮ РАДЕВ ЖАБАРСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 6 112.19 8.350 141.96 ВЕСКА ПЕТКОВА НЕШЕВА 

"ПЕТРОВИ" ООД 7 54.10 4.897 83.24 РАДОЙ ВЪТЕВ МИЧЕВСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 8 54.7 1.448 24.61 ДАНЧО КОЛЕВ КРУШЕВ 

"ПЕТРОВИ" ООД 9 54.17 2.474 42.06 ПЕТЪР КОЛЕВ КРУШЕВ 

"ПЕТРОВИ" ООД 9 54.5 1.664 28.28 ЙОЧО ХРИСТОВ СЛАНОВ 

"ПЕТРОВИ" ООД 9 54.4 1.530 26.02 РАДОЙ ВЪТЕВ МИЧЕВСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 10 55.5 1.296 22.04 РАДОЙ ВЪТЕВ МИЧЕВСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 11 55.7 0.962 16.36 ЦОКО ВЪТЕВ МИЧЕВСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 12 55.14 3.883 66.01 ПЕТКО ДАНЧЕВ КРУШЕВ 

"ПЕТРОВИ" ООД 12 55.11 0.808 13.73 НЕДА ДАНЧЕВА КРУШЕВА 

"ПЕТРОВИ" ООД 13 56.14 3.390 57.63 КУНЮ ПЕТКОВ ПРИСАДАШКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 13 56.82 3.182 54.10 ПЕЛО ЦАЧЕВ ПРИСАДАШКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 13 55.18 3.135 53.30 СИМЕОН СТОЯНОВ ПРИСАДАШКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 13 55.17 2.689 45.71 ЦАЧО ЙОЧЕВ ПРИСАДАШКИ- 

"ПЕТРОВИ" ООД 13 55.19 2.327 39.56 ДОНА ПЕТКОВА ГАЧЕВСКА 

"ПЕТРОВИ" ООД 13 55.15 2.286 38.85 СИМЕОН ЙОЧЕВ ПРИСАДАШКИ- 

"ПЕТРОВИ" ООД 14 56.4 2.108 35.84 СИМЕОН КОЛЕВ ПРИСАДАШКИ- 

"ПЕТРОВИ" ООД 15 47.6 2.680 45.57 ЛАЛЬО НЕШЕВ ШАРКОВ 

"ПЕТРОВИ" ООД 16 47.2 1.781 30.28 ЦАНА ДИМИТРОВА РАЙНОВСКА 

"ПЕТРОВИ" ООД 17 162.11 2.768 47.05 НИНО ЙОТОВ ЧИПИЛСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 17 162.15 2.519 42.83 ПАЦА ДАШКОВА СТЕФАНОВА 

"ПЕТРОВИ" ООД 17 162.10 2.508 42.63 РАДА ЙОШЕВА ЧИПИЛСКА 

"ПЕТРОВИ" ООД 18 162.8 5.832 99.15 ПЕНА ИВАНОВА КЪНЧЕВА 

"ПЕТРОВИ" ООД 19 162.3 6.264 106.49 РАЙНА СТОЯНОВА БЕЖАНОВСКА 

"ПЕТРОВИ" ООД 20 213.27 16.628 282.67 ВЕСЕЛИНА ДИКОВА ДИМИТРОВА 

"ПЕТРОВИ" ООД 21 212.23 3.098 52.67 НЕШО СТОЯНОВ КИРКОВ 

"ПЕТРОВИ" ООД 22 203.10 4.319 73.42 СТОЯН НЕШЕВ КИРКОВ 



"ПЕТРОВИ" ООД 23 204.10 4.550 77.36 СИМЕОН СТОЯНОВ ПРИСАДАШКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 24 321.16 6.982 118.70 СТОЙЧО СТОЙЧЕВ ДЕЛИЕВ 

"ПЕТРОВИ" ООД 25 213.9 2.067 35.14 ДАЧО СТОЯНОВ ГЕРГАНСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 25 213.8 0.629 10.70 ДАКО НЕДЯЛКОВ ПАЧЕВСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 26 214.14 1.080 18.36 КОЛЬО БОТЕВ БОЖКОВ-ВТОРИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 27 214.14 0.406 6.91 КОЛЬО БОТЕВ БОЖКОВ-ВТОРИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 28 214.14 0.485 8.24 КОЛЬО БОТЕВ БОЖКОВ-ВТОРИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 29 212.6 2.813 47.83 КОЛЬО СТЕФАНОВ ПАШОВСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 30 212.26 1.095 18.61 ЛАЛЮ РАДЕВ ЖАБАРСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 31 577.5 4.743 80.63 СТЕФАН ВЪЛЧЕВ ГРЪНЧАРСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 32 577.4 6.225 105.83 ВЪЛЧО СТОЙКОВ КУЛИНСКИ-ПЪРВИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 32 577.18 1.992 33.86 Петя Богданова Кулинска 

"ПЕТРОВИ" ООД 33 305.13 4.067 69.14 ИРЕНА СТОЯНОВА ГЕЧЕВСКА 

"ПЕТРОВИ" ООД 33 305.11 3.268 55.55 ПЕТКО ЕНЧЕВ МИРЧЕВСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 34 305.8 5.282 89.80 ДОЧО ПЕНКОВ ГАЧЕВСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 35 614.17 9.796 166.52 ПЕТКАНА ХРИСТОВА ПЕЙКОВА 

"ПЕТРОВИ" ООД 35 614.19 8.456 143.75 ВАСИЛКА ХРИСТОВА АВДЖИЕВА 

"ПЕТРОВИ" ООД 35 614.21 4.165 70.81 СТАНА ИЧЕВА СПАХИЙСКА 

"ПЕТРОВИ" ООД 35 614.18 3.919 66.61 ЙОНА ВЪЛЧЕВА ШОЙКОВА 

"ПЕТРОВИ" ООД 35 614.22 1.619 27.53 СТАНА СТОЙКОВА МИЧЕВСКА 

"ПЕТРОВИ" ООД 36 614.10 2.110 35.86 МАРИЯ НИКОЛОВА ЕКОВА 

"ПЕТРОВИ" ООД 37 614.8 1.222 20.77 БОЧО НЕДЯЛКОВ ЦАРЕВСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 38 614.6 5.058 85.99 ИРЕНА СТОЯНОВА ГЕЧЕВСКА 

"ПЕТРОВИ" ООД 39 611.1 3.695 62.82 НИКОЛА БОТЕВ ПЕЙЧЕВСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 40 612.9 2.069 35.18 МАРИЯ НИКОЛОВА ЕКОВА 

"ПЕТРОВИ" ООД 40 612.6 1.792 30.46 НИКОЛА БОТЕВ ПЕЙЧЕВСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 42 691.13 3.616 61.47 ВАСИЛ ХРИСТОВ КИЧУКОВ 

"ПЕТРОВИ" ООД 42 691.15 1.001 17.02 ЦВЯТА ВАСИЛЕВА РАЛЧЕВА 

"ПЕТРОВИ" ООД 43 691.49 3.227 54.86 ВАСИЛ ХРИСТОВ КИЧУКОВ 

"ПЕТРОВИ" ООД 43 691.50 1.077 18.30 ПАЦА СТОЙКОВА СИРАКОВА 

"ПЕТРОВИ" ООД 44 691.33 0.989 16.81 ТЕОДОРА РАДОЕВА ПЕТРОВА-

ИВАНОВА 

"ПЕТРОВИ" ООД 45 691.3 2.511 42.68 ПЕНКО СТЕФАНОВ АРАБАДЖИЕВ 

"ПЕТРОВИ" ООД 46 613.18 2.955 50.24 ВЪТЮ ГАЧЕВ ЦЕКОВСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 47 612.29 2.918 49.60 СТОЙЧО ПЕТРОВ ЛАСКОВ 

"ПЕТРОВИ" ООД 48 641.2 4.545 77.26 РАДОЙ КОЛЕВ АРАБАДЖИЕВ 

"ПЕТРОВИ" ООД 49 221.13 6.563 111.57 КАЛЧО ЦОКОВ КАЛЧЕВСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 49 221.12 5.752 97.79 МОНО ИЧЕВ МОНОВСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 50 223.3 9.378 159.43 КАЛЧО ЦОКОВ КАЛЧЕВСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 50 223.8 8.320 141.44 "ЕКО РИЪЛТИ"-ООД 

"ПЕТРОВИ" ООД 51 56.5 5.680 96.56 КОЛЮ СИМЕОНОВ ПРИСАДАШКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 51 56.821 4.429 75.29 ЦАЧО ПЕЛОВ ПРИСАДАШКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 51 56.3 3.578 60.82 ЦАЧО ПАНОВ ПРИСАДАШКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 51 56.28 2.394 40.70 СИМЕОН КОЛЕВ ПРИСАДАШКИ- 

"ПЕТРОВИ" ООД 51 56.27 0.677 11.51 СИМЕОН КОЛЕВ ПРИСАДАШКИ- 

"ПЕТРОВИ" ООД 52 213.40 1.901 32.32 ИВАН НЕДЯЛКОВ ЦАРЕВСКИ 

"ПЕТРОВИ" ООД 67 612.12 1.438 24.44 СТАНА ИЧЕВА СПАХИЙСКА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   281.251 4781.26  

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства 

сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от 

публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 17.00 

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 

от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава 

заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. 

В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на 

съответната областна дирекция "Земеделие".  



V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на гр.Угърчин и в сградата на Общинска служба по земеделие –

Угърчин и да се публикува на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция 

„Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие 

Угърчин. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 


